עם זאת, לנוכח התקדמותו
המרשימה, יש לשקול לעתיד לבוא את האפשרות לשלבו ולו בצעדים הדרגתיים בחופשות.

כמו כן, הגורמים המטפלים יבחנו פעם נוספת את בקשת העותר לשלבו בקבוצות טיפוליות, לרבות אפשרות של כינוס
ועדת אלמ"ב מוקדם מהמתוכנן.

כפוף לאמור לעיל, העתירה נדחית.

ניתנה והודעה היום, ח' סיוון תשע"ו, 14 יוני 2016, במעמד הנוכחים.

ורדה מרוז, שופטת
סג"נ

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il